
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: servizio di derattizzazione urgente da 
eseguire presso la sede CNR-ISN sede di Mangone (CS). _ CODICE CIG: Z48277F124 
 

Il Direttore 
 
 
VISTA la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 0000332 del’11/03/2019 per il servizio di 
derattizzazione da effettuare c/o la sede di Mangone dell’ISN del CNR; 
 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 
36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

VERIFICATO che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.e.P.A.) esiste allo 
stato attuale il  metaprodotto per il servizio di cui all’oggetto; 

VALUTATA la necessità di provvedere alla stipula di un contratto per  il servizio di cui sopra e di 
procedere con la massima urgenza per esigenze di carattere igienico sanitario; 

VISTO che per acquisire il servizio è stato individuato il fornitore Arintha Disinfest srl che si è reso 
immediatamente disponibile ad effettuare il servizio richiesto;  
 
VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0000338 dell’11/03/2019; 

 

DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva alla Ditta Arintha Disinfest srl, contrada Felpiano, 3 -87036 Rende -  
partita IVA 03392500785; 
 
 

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9140000047/2018 di € 1.830,00 sulla voce 
di spesa 13115 - GAE: P0000192. 
 
Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 
 

DICHIARA 
 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, 
inconferibilità, conflitto di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa 
vigente, anche con particolare riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 
 
 

                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2019-03-11T13:29:18+0100
	Cavallaro Sebastiano




